
Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo

předložený dle § a násl. zákona č. 89/2012 Sb.- občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOQOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

Článek I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Vodovody a Kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
58151 Havlíčkův Brod, Žižkova 832
Zástupce v jednání: RNDr. Pavel Policar, M.Sc., předseda představenstva

ve věcech smluvních: Ing. Jan Kadlec, ředitel společnosti
ve věcech technických: Ing. Vladimír Matějka, VTN

IČ : 48173002, DIČ : CZ48173002, tel./fax.: 569430299
Registrace: Krajský soud v Hradci Králové, spis.zn.B, vložka 971

2. Zhotovitel: EVOS-HYDRO, s.r.o.
58401 Ledeč nad Sázavou, Horní Ledeč, Pivovarská 1003
Zástupce v jednání: Jaroslav Šemík

ve věcech smluvních a technických: Jaroslav Šemík, jednatel společnosti
IČ : 47470984, DIČ: CZ47470984
Registrace: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2807

Předmět dodatku č. 1
Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo akce „Vodovod pro obec Římovice - Budka“, je dohoda 
o:

navýšení celkové ceny o cenu provedených prací dle přiloženého položkového rozpočtu

Rozšíření předmětu smlouvy dle dodatku č.l
- Předmět smlouvy o dílo se rozšiřuje o rozsah prací - viz příloha č.l

Cena díla dle dodatku č. 1.
Cena nejvýše přípustná za celé řádně a bezvadně zhotovené dílo činí:

Cena SOD bez DPH ..................................................... 8.165.113,70,- Kč

Méněpráce dle SOD ........................................................459.398,00,- Kč

Vícepráce dle položkového rozpočtu .............................1.037.613,13,- Kč

Celkem bez DPH ................................................... 8.743.328,83.- Kč

DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

1



Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom 
vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Havlíčkově Brodě dne 30.10.2019 V Ledči nad Sázavou dne 30.10.2019

Objednatel :

1

RNDr. Pavel Policar, M.Sc 
předseda představenstva

Jaroslav
jednatel společnosti

Zhotovitel:

2



Krycí list rozpočtu
Název stavby: VODOVOD ŘÍMOVICE Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: obec ŘÍMOVICE Zhotovitel: EVOS-HYDRO, s.r.o. IČ/DIČ: 47470984/CZ47470984

Začátek výstavby: 23.01.2018 Konec výstavby: Položek: 63

JKSO: Zpracoval: Datum: 23.01.2018

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady B<■■■■■:< Doplňkové náklady 'ví/iQuy'; Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál -63 166,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem -63 166,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

Základ 0% 0^00
Základ 15% DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH -63166,00
Základ 21% -63 166,00 DPH 21% -13 264,86 Celkem včetně DPH -76 430,86

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel : < j-.a

/ Telefon: SE-/--, ■
Datum, ražitKo a póapis





Stavební rozpočet
Název stavby;

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

VODOVOD ŘÍMOVICE

obec ŘÍMOVICE

Doba výstavby: Objednatel:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

23.01.2018

23.01.2018

Projektant:

s.r.o.Zhotovitel:

Zpracoval:

EVOS-HYDRO,

Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

VODOVOD ■■■ -63166,00 #ODKAZ!
Ostatní materiál'... ■' 00Q -63 166,00 "ý'".-? .0,40

40 SO 01 42228310 šoupátko 4000 DN 80" přírub.krkové-voda kus -2,00 3 191,00 -6 382,00 0,00 -6 382,00 0,02 -0,03
41 SO 01 42291022 souprava zemní teleskopická 9500 DN 80 kus -2,00 1 524,00 -3 048,00 0,00 -3 048,00 0,01 -0,01
44 SO 01 42200750 Plovoucí poklop uliční šoupátkový hranatý 1750 - voda kus -2,00 1 202,00 -2 404,00 0,00 -2 404,00 0,01 -0,02
46 SO 01 31947217 Příruba přivařovací točivá PN 16 DN 80 kus -2,00 283,00 -566,00 0,00 -566,00 0,00 0,00
47 SO 01 28653765 Nákružek lemový PE 100 d 90 mm +GF+ kus -2,00 261,00 -522,00 0,00 -522,00 0,00 0,00
60 SO 01 42273595 Hydrant podzemní PN 10 DN 80 krycí hloubka 1500 kus -4,00 8 772,00 -35 088,00 0,00 -35 088,00 0,07 -0,28
63 SO 01 891249111R00 Navrtávací pas na plastové potrubí 90 x 5/4" - Dodávka + montáž kus -3,00 729,00 -2 187,00 0,00 -2 187,00 0,00 -0,01
64 SO01 891163111R00 Šoupátko přípojkové 32 x 5/4", vnější závit a mosazná přechodka n kus ■3,00 2 463,00 -7 389,00 0,00 -7 389,00 0,00 -0,01
65 SO01 891163111R01 Zemní teleskopická souprava přípojková - Dodávka + montáž kus -3,00 1 095,00 -3 285,00 0,00 -3 285,00 0,01 -0,02
66 SO01 899401111R00 Plovoucí poklop litinový kulatý - Dodávka + montáž kus -3,00 765,00 -2 295,00 0,00 -2 295,00 0,00 -0,01

Celkem: -63166,00





Krycí list rozpočtu
Název stavby: VODOVOD ŘÍMOVICE Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: obec ŘÍMOVICE Zhotovitel: EVOS-HYDRO, s.r.o. IČ/DIČ: 47470984/CZ47470984

Začátek výstavby: 23.01.2018 Konec výstavby: Položek: 63

JKSO: Zpracoval: Datum: 23.01.2018

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky -349 661,71 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž -46 570,29 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem -396 232,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

Základ <)%;■'; 0,00
Základ 15% dph 15% Celkem bez DPH -396 232,00
Základ 21% -396 232,00 Celkem včetně DPH -479 440,72

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel-\^ < 0, s.r.o.

Datum, ra^ítkú^ prrduis>>d-47j;'7





Stavební rozpočet
Název stavby: VODOVOD ŘÍMOVICE Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Začátek výstavby: 23.01.2018 Projektant:

Lokalita: obec ŘÍMOVICE Konec výstavby: Zhotovitel: EVOS-HYDRO, s.r.o.

JKSO: Zpracováno dne: 23.01.2018 Zpracoval:

Celkem: -396 232,00

č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství
Jednot, 
cena (Kč)

Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Dodávka | Montáž | Celkem Jednot. | Celkem

i: , ■■ ■: / . ■ VODOVOD ■■■■ ■■ -349 661,71 -46 570,29 -396 232,00 #ODKAZt
j.' 57/í;' ■<." Kryty štěrkových a živičných komunikací a ploch ; llliOBBÍÍR -349 661,71 -46 570,29 -396 232,00 -309,03

21 SO01 577112114R00 Beton asi. ACO 11 (ABS),modifik.tř.l do 3m,tl. 5cm m2 -767,00 252,00 -166 185,14 -27 098,86 -193 284,00 0,13 -99,45
22 SO01 577114128R00 Beton asf. ACL 16S(ABH)tř.1,módit ložný do 3m,5cm m2 -898,00 226,00 -183 476,57 -19 471,43 -202 948,00 0,23 -209,58





Krycí list rozpočtu
Název stavby: VODOVOD ŘÍMOVICE Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: obec ŘÍMOVICE Zhotovitel: EVOS-HYDRO, s.r.o. IČ/DIČ: 47470984/CZ47470984

Začátek výstavby: 23.01.2018 Konec výstavby: Položek: 63

JKSO: Zpracoval: Datum: 23.01.2018

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 11,04 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 2 770,72 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 39,63 Ostatní 0,00
Montáž 45,87 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 1 201,22
Přesun hmot a sutí 59,78
ZRN celkem 4 128,26 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 4 128,26
Základ 21% 4 128,26 DPH 21% 866,93 Celkem včetně D£H 4 995,19

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel . .QS-HYĎ^^s

^zZTetefbn: 589 7 2' y
Datum, razítko*a*pudpis~





Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby: 

Lokalita:

JKSO:

VODOVOD ŘÍMOVICE

obec ŘÍMOVICE

Doba výstavby: Objednatel:

Projektant:Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

23.01.2018

23.01.2018

Zhotovitel:

Zpracoval:

EVOS-HYDRO, s.r.o.

Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství cena(Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

VODOVOD 1 251,89 2876,37 4128,26 #ODKAZ!í

13 Hloubené vykopávky 0,00 1358,64 1 358,64 0,00

4 SO01 132201203ROO Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 10000 m3 m3 6,12 210,00 0,00 1 285,20 1 285,20 0,00 0,00
5 SO 01 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 6,12 12,00 0,00 73,44 73,44 0,00 0,00
i. ; 15 ■ ■7P'’. Roubení ■8,31 98,79 107,10

7 SO01 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 15,30 5,00 8,31 68,19 76,50 0,00 0,02
8 SO01 151101111R00 Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 15,30 2,00 0,00 30,60 30,60 0,00 0,00

Í6?p';p Přemístění výkopku 0,00 237,66 66 0,00

9 SO01 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1 -4 do 2,5 m m3 6,12 8,00 0,00 48,96 48,96 o,oó 0,00
10 SO01 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1 -4 v množství nad 100 m3 m3 6,12 10,00 0,00 61,20 61,20 0,00 0,00
11 SO01 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m m3 6,12 15,00 0,00 91,80 91,80 0,00 0,00
12 soot 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m m3 2,38 15,00 0,00 35,70 35.70 0,00 0,00

Konstrukce ze zemin ISliSiSÍÉ# 0,00 362,16 362,16 ..Ó,qdt

13 SO 01 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 6,12 8,00 0,00 48,96 48.96 0,00 ó,óó

14 SO 01 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1,85 72,00 0,00 133,20 133,20 0,00 0,00
15 SO 01 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 1,44 125,00 0,00 180,00 180,00 0,00 0,00

WWíWxW-W-í 19 Ražení a hloubení důlní 18,70 18,70 :, ,:dž■
16 SO 01 199ÓOOOÓ7ROO Poplatek za skládku - hor. 3 t 3,74 5,00 0,00 18,70 18,70 0,00 0,00

87 p./S Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových 594,00 594,00
26~" SO 01 871241121R00 Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 90 mm m 4,50 132,00 0,00 594,00 594,00 0,00 0,00
p... ;'P Ostatní konstrukce 100,77 ^";/;/7JQ3i50 ' o,oo

28 SO 01 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 90 m 4,50 17,00 2,16 74,34 76,50 0,00 0,00
29 SO 01 892273111R00 Desinfekce vodovodního potrubí DN 90 m 4,50 6,00 0,57 26,43 27,00 0,00 0,00

H27 Vedení trubní dálková a přípojná •-p; 0,00 ./■7,.'''.í'7.;/59;78 ■
31 SO 01 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 0,49 122,00 0,00 59,78 59,78 0,00 0,00
HIS M21 Elektromontáže ; / / - 39,63 /.i...;././ '■ 45,87 85,50 '7: 0,00:

32 SO01 210800626RT1 Vodič signalizační CY 6 mm2, vč vodiče m 4,50 19,00 39,63 45,87 85,50 0,00 0,00
Ostatní materiál /. 1201,22 ./■■././"■.0,00 201,22 7,/.;/7..'.<P,50;

37~ŠÓ 01 ' 58337310 Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B T 0,49 270,00 131,22 0,00 131,22 1,00 0,49
38 50 01 28613855 Trubka dvouvrstvá typ 2, PE 100 RC d 90 x 8,2 x 6000 mm SDR 1 kus 1,00 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,01 0,01

Celkem: 4128,26





Krycí list rozpočtu
Název stavby: VODOVOD ŘÍMOVICE Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: obec ŘÍMOVICE Zhotovitel: EVOS-HYDRO, s.r.o. IČ/DIČ: 47470984/CZ47470984

Začátek výstavby: 23.01.2018 Konec výstavby: Položek: 63

JKSO: Zpracoval: Datum: 23.01.2018

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 340,92 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 1 112,08 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"NI" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 2 254,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 3 707,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00





/

Stavební rozpočet

Celkem: 3 707,00

Název stavby: VODOVOD ŘÍMOVICE Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Začátek výstavby: 23.01.2018 Projektant:

Lokalita: obec ŘÍMOVICE Konec výstavby: Zhotovitel: EVOS-HYDRO, s.r.o.

JKSO: Zpracováno dne: 23.01.2018 Zpracoval:

Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství

Jednot.

cena (Kč)

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

■.■■■■ VODOVOD ■■ ■'3 707,00 „> #ODKAZ!
■■■■■'</< Potrubí z trub litinových \ 0,01

25 ISO 01 857701110RT1 odbočka litina 80/80 kus 1,00 1 453,00 340,92 1 112,08 1 453,00| 0,011 0,01
:: Ostatní materiál ■ '.Z ■ : '' ■ ' ■.; 2 254,00 0,00 :■ 2254,(K) / ■■■■ /" " 0,02

39 |SO 01 5526009702 Koleno přír.s patkou DNSOmm |kus | 2,00) 1127,00 2 254,00) 0,00) 2 254,00) 0,01 0,02





Položkový rozpočet

Zakázka: 1815 Vodovod pro obec Římovice

((ODKAZ!

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena 
celkem

280 401,00 Kč

001 B Vodovod pro obec Římovice 280 401,00 Kč

5 HSV Komunikace 280 401,00 Kč

P 1 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl. 15cm 957,000 m2 293,00 280 401,00 Kč

280 401,00 Kč

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka l/l





Zakázka : 1815 Vodovod pro obec Římovice

9ODKAZ!

Objekt Oddíl Druh Ř Císlo(SKP) Popis řádku

001 B VÍCEPRÁCE Římovice

0 HSV Zemní práce

P 5 58337310 Štěrkopísek frakce 0-4 tř. B

0.8*0.25*4 411 = 882,2m3*1,8 = 1 587,96 tun

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka l/l



Položkový rozpočet

Množství Mj Mj Sazba Cena 
celkem

428 749,20 Kč

428 749,20 Kč

428 749,20 Kč

1 587,960 tun 270,00 428 749,20 Kč

428 749,20 Kč





Položkový rozpočet

Zakázka : 1815 Vodovod pro obec Římovice

UOOKAZ!

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena 
celkem

239 456,67 Kč

001 B Vodovod 239 456,67 Kč

HSV Komunikace 239 456,67 Kč

P 1 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 1 005,000 m 74,30 74 671,50 Kč

P 2 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 957,000 m2 9,31 8 909,67 Kč

P 3 919112232 Řezání spař pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu 1 005,000 m 99,70 100 198,50 Kč

P 4 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou 1 005,000 m 55,40 55 677,00 Kč

239 456,67 Kč

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka l/l





Zakázka : 1815 Vodovod pro obec Římovice

#ODKAZ!

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku

001 B Vodovod

HSV Ostatní materiál

P 1 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém

P 2 Dodávka sloupků ocelových v. 2m

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka l/l



Položkový rozpočet

Množství Mj Mj Sazba Cena 
celkem

18165,00 Kč

18 165,00 Kč

18 165,00 Kč

60,000 kus 234,00 14 040,00 Kč

25,000 kus 165,00 4 125,00 Kč

18 165,00 Kč





Krycí list rozpočtu
Název stavby: VODOVOD ŘÍMOVICE Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: obec ŘÍMOVICE Zhotovitel: EVOS-HYDRO, s.r.o. IČ/DIČ: 47470984/CZ47470984

Začátek výstavby: 23.01.2018 Konec výstavby: Položek: 63

JKSO: Zpracoval: Datum: 23.01.2018

Rozpočtově náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady / 0 ; Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 121,30 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 1 042,70 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

“M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 61 842,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 63 006,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

Základ 0%
DPH Celkem bez DPH \ 63 006,00

Základ 21% 63 006,00 DPH 21% Celkem yč,g ■■-■■^?£Í37,26

Projektant Objednatel Zhotovíte^

íČ: . *

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis





Stavební rozpočet

Celkem; 63 006,00

Název stavby: VODOVOD ŘÍMOVICE Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Začátek výstavby: 23.01.2018 Projektant:

Lokalita: obec ŘÍMOVICE Konec výstavby: Zhotovitel: EVOS-HYDRO, s.r.o.

JKSO: Zpracováno dne: 23.01.2018 Zpracoval:

Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

VODOVOD : ■'■..v:.. ■ ...r ' 61 963,30 1 042,70 ; < 63 006,00 SODKAZI
89 Ostatní konstrukce 121,30 ;1 042,70 s- 1 164,00 o,oo

27 SO 01 891247211 Montáž hydrantů nadzemních DN 80 kus 2,00 582,00 121,30 1 042,70 1 164,00 0,00 0,00
Ostatní materiál ■; ; í 61 842,00 C7;::-S;'</0>00 61 842,00 0,00

43

o
 

O
 

co AVK.1262750 AVK hydrant nadzemní Prémium 12.6.2, jednoduše jištěný, objezdo|ks 2,00 30 921,00 61 842,00 0,00 61 842,00 0,00 0,00




